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2 czerwca w grodzieńskiej parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny (os.
Południowe 26) odbędzie się diecezjalny Dzień Dziecka. 
     W Roku Modlitwy, który przeżywa Kościół na Białorusi, hasłem przewodnim owego
przedsięwzięcia będą słowa:   „Z modlitwą przez życie”.  Organizatorzy stawiają sobie za
zadanie pomoc dzieciom w uświadomieniu tego, że modlitwa jest człowiekowi potrzebna, bez
niej życie staje się próżne i monotonne, a wszystko, co człowiek czyni bez modlitwy – nie ma
sensu. 
     Na spotkanie zaprasza się dzieci w wieku 7-14 lat z całej Diecezji Grodzieńskiej, a także z
innych diecezji Białorusi. Szczególne zaproszenie organizatorzy kierują do tych dzieci, które w
tym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii św. Pragną, by ich przyjazd na spotkanie był
podziękowaniem za dar Eucharystii. Zaprasza się również dzieci, śpiewające w szkołach oraz
wspólnotach parafialnych, by swym śpiewem upiększyły przedsięwzięcie; ministrantów oraz
wszystkich, kto chce lepiej poznać Boga i pogłębić z Nim kontakt przez modlitwę. 
     Przywitanie grup odbędzie się o godz. 9 z rana. O 10.30 będzie miało miejsce uroczyste
rozpoczęcie Dnia Dziecka oraz programu. Zakończenie jest planowane na godz. 18. 00
Wszyscy uczestnicy będą mieli zapewnione wyżywienie.    †        Organizatorzy zapraszają do
współpracy w przygotowaniach do Dnia Dziecka kapłanów, siostry zakonne, katechetów, a
także wolontariuszy z grona młodzieży, którzy lubią pracę z dziećmi i mogliby zaproponować
swe idee oraz pomysły na przeprowadzenie spotkań, by mogły się odbyć na poziomie i zostały
w pamięci dzieci.
     O innych szczegółach oraz programie można przeczytać na stronie internetowej
grodnensis.by.  Organizatorzy są otwarci na propozycje, związane z przeprowadzeniem
spotkań. Dzieci mogą zaprezentować tu swe zdolności muzyczne, teatralne i plastyczne. 
       Propozycje pomysłów oraz chęć udziału dzieci bądź chęć współpracy   w przygotowaniach
spotkań można złożyć pod nr. tel.:  +37544-460-61-40 (Velcom), +37529-784-05-72 (МТС)
bądź drogą elektroniczną: e-mail: 
sakralna@op.pl
– 
ks. Jerzy Martinowicz
, organizator Diecezjalnego Dnia Dziecka.  
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